ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2025-2026 Governor Takashi Matsusihita
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2025～2026年度ガバナー 松下 孝
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

２０２６年 2 月 5 日

クラブ会長・幹事 各位

国際ロータリー第 2780 地区

ガバナー   松下 孝

オンツー台北委員長  中込仁志

ロータリー台北国際大会 日本人朝食会及び地区ナイトのご案内

 立春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はロータリー活動に格別のご理解とご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2025-26 年度国際ロータリー国際大会は、2026 年 6 月 13 日～17 日の日程で台北にて開催され

ます。2016 年のソウル大会以来久々の東アジアでの開催ということもあり、国際大会を経験していただ

く絶好のチャンスです。

 このたび開催されますロータリー国際大会にあたり恒例となっております、「日本人朝食会」及び「2780

地区ナイト」を開催いたします。

 「日本人朝食会」は、国際大会に参加される日本人ロータリアンが一堂に会し、旧交を温めるととも

に、国境を越えた奉仕の理念を再確認し、親睦と交流を一層深めることを目的としております。アレッ

ツォ RI 会長と直接お会いできるチャンスでもあります。

「日本人朝食会」につきましては、下記の通り開催します。

記

• 日 時：2026 年 6 月 14 日（日） 7 時 00 分～8 時 00 分

• 会 場：圓⼭大飯店 12 階（台北市中⼭区中⼭北路四段一号）

• 会 費：12,000 円

• 振込先：横浜銀行 藤沢中央支店 (普通)  ６２０７０７１

RI 第 2780 地区 地区会計

    ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ

• 先着 900 名

詳細は別紙参照

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2025-2026 Governor Takashi Matsusihita
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2025～2026年度ガバナー 松下 孝
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

 「2780 地区ナイト」は、国際大会という特別な機会に、同じ地区に集う仲間が一堂に会し、

旧交を温めるとともに、今後の奉仕活動への思いを新たにする貴重なひと時です。

「2780 地区ナイト」は下記の通り開催します。

記

• 日 時：2026 年 6 月 14 日（日） 18 時 00 分～20 時 00 分

• 会 場：晶案會舘（台北市中⼭区民権東路三段二号）

• 会 費：15,000 円（食事代、フリードリンク）

• 振込先：横浜銀行 藤沢中央支店 (普通)  ６２０７０７１

•      RI 第 2780 地区 地区会計 ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ

• 先着 150 名（地区ロータリアンならびにご同伴者）

ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席賜り、和やかな交流の時間をお過ごしいただけましたら幸いで

す。

※準備の都合上、4 月 15 日までにご出欠をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

≪返信用≫  国際大会 地区ナイト    2026 年 6 月 14 日（日） 18 時 00 分～

 参加者会員名

 参加者会員名

 参加者会員名

クラブ名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿RC   人数＿＿＿＿＿＿

振込金額＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円   振込予定日 ＿＿＿＿月＿＿＿＿日